
Ilka Leubner Freiberg, den 11.10.2009
Albert-Einstein-Straße 1d Tel.: 03731/766546
09599 Freiberg Handy:015206163839

Tagesmannschaftswertung:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SV Eppendorf 1123 499 1622 29 7
2. SG Hohentanne 1085 490 1575 23 6
3. SV Krummenhennersdorf 1099 475 1574 29 5
4. SV Weigmannsdorf 1092 446 1538 34 4
5. BKC 52 1097 429 1526 44 3
6. TuS 1875 Großschirma 1084 431 1515 26 2
7. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 1079 416 1495 42 1

Tageseinzelwertung:

Platz Name Verein Volle Abräumer Gesamt Fehler Platzziffer
1. Einhorn, Marion SV Eppendorf 294 133 427 9 35
2. Neubauer, Andrea SV Eppendorf 277 148 425 4 34
3. Klemm, Petra SV Krummenhennersdorf 299 120 419 5 33
4. Hinkelmann, Nina SV Weigmannsdorf 278 130 408 5 32
5. Fiedler, Carmen SG Hohentanne 273 134 407 3 31
6. Richter, Claudia SG Hohentanne 274 131 405 5 30
7. Baumgarten, Madlen SV Krummenhennersdorf 279 123 402 6 29
8. Leubner, Ilka TuS 1875 Großschirma 282 117 399 3 28
9. Hunger, Katrin BKC 52 282 116 398 14 27
10. Schlichting, Karin SV Eppendorf 282 112 394 9 26
11. Langer, Katrin BKC 52 277 112 389 8 24,5
12. Bildhoff, Anita TuS 1875 Großschirma 268 121 389 3 24,5
13. Augustin, Susann SSV 91 Brand-Erbisdorf III 280 106 386 13 23
14. Kaden, Manuela SV Weigmannsdorf 267 117 384 4 22
15. Richter, Dorit SG Hohentanne 280 103 383 10 21
16. Beckert, Sabine SG Hohentanne 258 122 380 5 20
17. Geier, Gudrun SG Hohentanne 256 123 379 5 19
18. Kummsteller, Birgit SV Krummenhennersdorf 265 112 377 9 18
19. Müller, Jana SV Weigmannsdorf 281 95 376 15 16
20. Eppendorfer, Kerstin SV Eppendorf 270 106 376 7 16
21. Pinka, Jana SV Krummenhennersdorf 256 120 376 9 16
22. Lange, Silke TuS 1875 Großschirma 277 97 374 10 13,5
23. Zimmer, Katja SSV 91 Brand-Erbisdorf III 254 120 374 11 13,5
24. Mehner, Anke BKC 52 257 116 373 6 12
25. Augustin, Marion SSV 91 Brand-Erbisdorf III 279 93 372 8 11
26. Gürke, Dagmar SV Krummenhennersdorf 265 105 370 14 9,5
27. König, Eva-Maria SV Weigmannsdorf 266 104 370 10 9,5
28. Eckert, Karla BKC 52 281 85 366 16 8
29. Rammelt, Anke BKC 52 263 101 364 11 7
30. Reuter, Christina SSV 91 Brand-Erbisdorf III 266 97 363 10 6
31. Süß, Sandra SV Weigmannsdorf 265 93 358 12 5
32. Benedix, Christine TuS 1875 Großschirma 257 96 353 10 4
33. Hosni, Christiane TuS 1875 Großschirma 246 97 343 14 3

Gesamtmannschaftswertung nach 3 Turnieren

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SG Hohentanne 3388 1443 4831 96 19
2. SV Krummenhennersdorf 3314 1429 4743 91 16
3. SV Eppendorf 3081 1362 4443 75 15
4. TuS 1875 Großschirma 3232 1358 4590 108 10
5. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 3279 1253 4532 142 9
6. SV Weigmannsdorf 2629 1138 3767 103 8
7. BKC 52 3209 1255 4464 142 7

KEGELN: 3. Spielbericht Kreisliga Damen

Beim 3.Turnier am 10./11.10.2009 auf der Kegelsportstätte in Weigmannsdorf wurden folgende 
Ergebnisse erreicht:



Gesamteinzelwertung nach 3 Turnieren:

Platz Name AK Verein Turniere Ø-Ergebnis Gesamtpunkte Ø-Punkte

1 Beckert, Anne 2E SG Hohentanne 2 424,0 66,5 33,250
2 Neubauer, Andrea D SV Eppendorf 3 423,7 98 32,667
3 Leubner, Ilka D TuS 1875 Großschirma 3 416,3 95,5 31,833
4 Thiele, Anja D SG Hohentanne 2 413,0 63,5 31,750
5 Fiedler, Carmen D SG Hohentanne 1 407,0 31 31,000
6 Baumgarten, Madlen JUN SV Krummenhennersdorf 3 413,7 90 30,000
7 Kaden, Manuela D SV Weigmannsdorf 2 403,0 56 28,000
8 Schlichting, Karin D SV Eppendorf 3 401,0 82 27,333
9 Klemm, Petra D SV Krummenhennersdorf 3 397,0 78 26,000
10 Richter, Dorit D SG Hohentanne 3 396,3 76,5 25,500
11 Neumann, Elke D BKC 52 2 399,5 50 25,000
12 Langer, Katrin D BKC 52 1 389,0 24,5 24,500
13 Eppendorfer, Kerstin D SV Eppendorf 2 397,5 47 23,500
14 Richter, Claudia JUN SG Hohentanne 3 389,3 68 22,667
15 Einhorn, Marion D SV Eppendorf 3 391,3 67 22,333
16 Kummsteller, Birgit SA SV Krummenhennersdorf 3 389,0 63 21,000
17 Hinkelmann, Nina D SV Weigmannsdorf 3 383,3 62 20,667
18 Beckert, Sabine SA SG Hohentanne 2 378,5 39 19,500
19 Lange, Silke D TuS 1875 Großschirma 3 381,7 57,5 19,167
20 Augustin, Susann D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 2 379,5 37 18,500
21 Augustin, Marion D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 3 380,3 55 18,333
22 Pausewang, Waltraud SB SV Eppendorf 1 379,0 17,5 17,500
23 Geier, Gudrun SB SG Hohentanne 2 377,0 35 17,500
24 Baldauf, Kristin D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 2 375,0 35 17,500
25 Gürke, Dagmar D SV Krummenhennersdorf 3 379,3 51,5 17,167
26 Hunger, Katrin D BKC 52 3 373,3 49,5 16,500
27 Reuter, Christina D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 3 377,3 49 16,333
28 Bildhoff, Anita JUN TuS 1875 Großschirma 3 369,0 45,5 15,167
29 Zimmer, Katja D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 2 371,5 29,5 14,750
30 Pinka, Jana D SV Krummenhennersdorf 3 363,0 40 13,333
31 Süß, Sandra D SV Weigmannsdorf 3 368,0 39 13,000
32 Rammelt, Anke D BKC 52 3 364,7 38 12,667
33 Organiska, Simone D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 1 368,0 12 12,000
34 Müller, Jana D SV Weigmannsdorf 2 347,5 22 11,000
35 Mehner, Anke D BKC 52 2 365,5 21 10,500
36 Benedix, Christine D TuS 1875 Großschirma 3 363,0 30 10,000
37 König, Eva-Maria SA SV Weigmannsdorf 1 370,0 9,5 9,500
38 Eckert, Karla 3E BKC 52 3 344,3 21 7,000
39 Boblenz, Kristin D TuS 1875 Großschirma 1 344,0 7 7,000
40 Hosni, Christiane 2E TuS 1875 Großschirma 2 321,0 8 4,000

 Nächstes Turnier: Großschirma

Termin annschaften
31.10.2009 TuS 1875 Großschirma

SG Hohentanne

SV Eppendorf
SSV 91 Brand-Erbisdorf III

01.11.2009 SV Weigmannsdorf
SV Krummenhennersdorf
BKC 52

Ilka Leubner
Staffelleiterin

Uhrzeit
12:00

15:00

9:00



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielbericht Ort   : Spielklasse : Datum  :
SV Weigmannsdorf TuS 1875 Großschirma
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Müller, Jana D 00042818 281 95 376 15 16,0 Benedix, Christine D 00042872 257 96 353 10 4,0
Kaden, Manuela D 00042814 267 117 384 4 22,0 Leubner, Ilka D 00042874 282 117 399 3 28,0
König, Eva-Maria SA 00042813 266 104 370 10 9,5 Lange, Silke D 00001394 277 97 374 10 13,5
Süß, Sandra D 00042820 265 93 358 12 5,0 Bildhoff, Anita JUN 00042875 268 121 389 3 24,5
Hinkelmann, Nina D 00042810 278 130 408 5 32,0 Hosni, Christiane 2E 00015716 246 97 343 14 3,0
Unterschrift 1092 446 1538 34 4 Unterschrift 1084 431 1515 26 2

SG Hohentanne BKC 52
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Richter, Dorit D 00032208 280 103 383 10 21,0 Eckert, Karla 3E 00032185 281 85 366 16 8,0
Fiedler, Carmen D 00032211 273 134 407 3 31,0 Rammelt, Anke D 00032192 263 101 364 11 7,0
Richter, Claudia JUN 00032216 274 131 405 5 30,0 Mehner, Anke D 00032190 257 116 373 6 12,0
Beckert, Sabine SA 00032212 258 122 380 5 20,0 Hunger, Katrin D 00032189 282 116 398 14 27,0
Geier, Gudrun SB 00032207 256 123 379 5 19,0 Langer, Katrin D 00001949 277 112 389 8 24,5
Unterschrift 1085 490 1575 23 6 Unterschrift 1097 429 1526 44 3

SV Krummenhennersdorf SV Eppendorf
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Gürke, Dagmar D 00032014 265 105 370 14 9,5 Einhorn, Marion D 00042817 294 133 427 9 35,0
Pinka, Jana D 00032017 256 120 376 9 16,0 Eppendorfer, Kerstin D 00032349 270 106 376 7 16,0
Klemm, Petra D 00032015 299 120 419 5 33,0 Neubauer, Andrea D 00032351 277 148 425 4 34,0
Baumgarten, Madlen JUN 00032013 279 123 402 6 29,0 Schlichting, Karin D 00032354 282 112 394 9 26,0
Kummsteller, Birgit SA 00032016 265 112 377 9 18,0
Unterschrift 1099 475 1574 29 5 Unterschrift 1123 499 1622 29 7

SSV 91 Brand-Erbisdorf III
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Reuter, Christina D 00043157 266 97 363 10 6,0
Augustin, Susann D 00043130 280 106 386 13 23,0
Zimmer, Katja D 00043174 254 120 374 11 13,5
Augustin, Marion D 00043129 279 93 372 8 11,0

Unterschrift 1079 416 1495 42 1

1) Bahn/Kugelmaterial             
in Ordnung 2) Pässe in Ordnung       3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung      6) Sonstiges

Bemerkungen : 

Kreisliga DamenWeigmannsdorf 10./11.10.2009

ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein ja  nein
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